
Číslo zápisu: 2023_04 

Zápis z jednání Výkonného výboru FK Uhlířské Janovice, z.s. 

Datum, čas a místo konání: 10. 8. 2023 / 18:00-20:00 / hřiště FKUJ 

Účastníci: VV: Josef Hrabánek, Jana Černíková, Aleš Přibyl, Miroslav Javůrek, Radek Förster, 
Martin Srba, Martin Dotlačil 
KK, ostatní: Martin Stoupa, Lenka Přibylová, Lukáš Rais 

Omluveni:  

 

Program:  

1. Příprava na novou sezónu 2023/2024 
2. Příprava na turnaj přípravek 2.9.2023 
3. Výběr sekačky 
4. Ostatní 

Průběh jednání: 

1. Příprava na novou sezónu 2023/2024 

Jana Černíková připravila rozpis utkání na nadcházející sezónu. Ještě budou doladěny některé konfliktní zápasy. 

 

2. Příprava na turnaj přípravek 2.9.2023 - FOOTBALL STARS CUP U11 

Na turnaj je zatím přihlášeno 14 týmů – turnaj se uskuteční. Jana Černíková řeší organizaci turnaje se zástupci 
organizátora „DÍKY FOTBALU Z.S.“ 
 
Bude potřeba připravit stany pro týmy na převlékání (zajistí Martin Srba a Martin Dotlačil) a lavice do stanů (zajistí 
Jana Černíková). 
 
Občerstvení: Venkovní bar bude mít v režii FK (Aleš Přibyl), hospoda je v režii Martina Srby. 
 
Zásoby zboží budou zajištěny po dohodě Aleše a Martina Srby před konáním turnaje 
 

3. Výběr sekačky 

Smlouva na dar od Města Uhlířské Janovice byla podepsána a částku již máme na našem účtu. Podle informací o 

Mirka Javůrka čekám ještě na nabídku od firmy Vobosystém, s.r.o., poté bude rozhodnuto o nákupu.  

 

4. Ostatní 

Nákup sportovních pomůcek: 

Zatím nakoupeny 2 branky pro mládež a část sportovních pomůcek. Dále budou pořízeny nové sítě na branky a (pokud 
budou k dispozici finanční prostředky) také nová velká přenosná branka. Nákup zajišťuje Míra Javůrek. 

Oprava záchytného zařízení za brankou u vchodu: 

Budou vyřezány zbylé části kovových polí, prodlouženy krajní sloupy tak, aby vzniklo 6 stejných sloupů, na které bude 
přichycena nová záchytná síť (původní síť se použije jako ochrana dětského hřiště) – zajišťuje Míra Javůrek 

Oprava dětského hřiště: 

VV schválil realizaci opravy dětského hřiště v areálu fotbalového hřiště – odstranění stávajícího vybavení a nahrazení 
novým. Nové vybavení bude pořízeno včetně odborné instalace tak, aby hřiště bylo bezpečné a certifikované pro 
provoz. 



Číslo zápisu: 2023_04 

Lenka Přibylová připraví nový rozpočet opravy. Část nákladů bude hrazena ze sponzorských darů, část z dotace na 
údržbu od Města Uhlířské Janovice 

Natření zábradlí kolem hřiště: 

Zatím natřena jen část zábradlí za mladší žáky, ostatní týmy natřou své části během následujících 14 dnů. 

Dokončení oprav vstupní brány: 

Aleš Přibyl zjistí orientační cenu za dokončení opravy vstupní brány a přilehlého kiosku (drobné úpravy + natření fasád), 
poté bude rozhodnuto o realizaci. 

Akce FKUJ v roce 2024: 

Bylo domluveno, že i v příštím roce uspořádáme akce „Fotbalový ples“ a „Velikonoce na hřišti“ – organizaci má na 
starosti Lenka Přibylová 

 

Úkoly: 

Datum Úkoly/Informace Zodpovídá Termín Komentář 

19.11.2021 Demontovat staré osvětlení na tribuně. A.Přibyl, P. Kalous 31.8.2023 

 

Trvá (bude provedeno v 7-

8/2023) 

29.9.2021 Zajistit ukončení plotu u nových sítí. M.Kozlík, A.Přibyl 31.8.2023 Trvá 

31.5.2023 Vybrat a objednat sportovní a 

tréninkové pomůcky, 2 nové 

certifikované branky pro mládež, nové 

sítě na branky na hlavním hřišti 

M.Javůrek 30.9.2023 Zatím nakoupeny 2x branky 

pro mládež a část 

sportovních pomůcek. 

31.5.2023 Zjistit ceny a možnosti umístění 

střídaček na protilehlou stranu hřiště,  

Připravit rozpočet pro investiční dotaci 

M.Javůrek, 

J.Hrabánek 

30.11.2023 Během podzimu připravit 

rozpočet tak, aby ho bylo 

možné použít při žádosti o 

investiční dotaci. 

31.5.2023 Natření zábradlí – nákup barev, 

rozdělení práce 

A.Přibyl, jednotlivé 

týmy dle rozpisu 

31.8.2023 ml. žáci mají natřeno, 

ostatní do 14 dnů 

31.5.2023 Úprava dětského hřiště – realizace 

základních úprav, návrh nákupu/výroby 

houpačky 

J.Černíková, 

L.Přibylová 

30.11.2023 Oprava schválena VV, je 

možné realizovat 

10.8.2023 Oprava záchytného zařízení za brankou 

u vchodu 

M.Javůrek 31.8.2023 Nový 

10.8.2023 Dokončení oprav vstupní brány – zjistit 

cenu 

A.Přibyl 31.8.2023 Nový 

     

 

 

V Uhlířských Janovicích, dne 10. 8. 2023    Zapsal: Josef Hrabánek 


